INDICAÇÃO N.º 15/2020
Corte de mato no pátio e no jardim da UBS do Jardim Jurema.
Senhora Presidente,
O Vereador André Leal Amaral - PSDB solicita que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:
Designar ao órgão competente que seja feito corte de mato no pátio e no jardim da UBS do Jardim Jurema.
Justificativa:
O mato está alto e pode ser foco de proliferação de doenças.
Valinhos, 09 de janeiro de 2020.

André Leal Amaral
Vereador – PSDB